
Uchwała Nr 484/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 listopada 2013 roku 

w sprawie zmiany regulaminu rekrutacji Zespołu Szkół w Jedliczu w ramach projektu 
pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm./ w związku 
z podpisaniem umowy partnerskiej WND-POKL.09.02.00-18-001112 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie rekrutacji dla Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu w ramach 
projektu „Podkarpacie stawia na zawodowców" współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 256/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 10 września 2012 roku w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu rekrutacji w ramach projektu systemowego pn. „Podkarpacie stawia na 
zawodowców" realizowanego w latach 2012 - 2014 w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Priorytetu IX, Działania 9.2, zmienionego Uchwałą Nr 443/2013 Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 30 sierpnia 2013 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 w pkt 3: 
- lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b. Kurs spawania TIG/MAG - 3 grupy po 6 osób, dla uczniów klas Ili" 

- lit. e otrzymuje brzmienie: 
„ e. Kurs obrabiarek sterowanych numerycznie - 3 grup po 5-6osób, dla uczniów klas Ili 

i IV" 

- dodaje się lit. f o brzmieniu: 
„f. Kurs prawa jazdy kat. B dla 11 uczniów/ uczennic technikum handlowego" 

2) w§ 3: 
a) w ust. 3 pkt 3: 

- lit. e otrzymuje brzmienie: 
„e. Kurs obrabiarek sterowanych numerycznie - liczba uczestników jednej grupy 
wynosi 5-6 osób" 

- dodaje się lit. f o brzmieniu: 
„f. Kurs prawa jazdy kat. B - liczba uczestników jednej grupy wynosi 11 osób" 



b) w ust. 4 pkt III otrzymuje brzmienie: 
„zajęcia pozalekcyjne I lub pozaszkolne ukierunkowane na rozwijanie kompetencji 
zawodowych zgodnie z kierunkiem kształcenia zawodowego; w tym kursy 
specjalistyczne: 

1) na kursy spawania, obsługi kas fiskalnych, prowadzenia małej firmy, obrabiarek 
sterowanych numerycznie, kurs prawa jazdy kat. B, pierwszeństwo mają 
uczniowie i uczennice z najwyższą średnią ocen na świadectwie za ubiegły rok 
szkolny wg tabeli punktowanej: 

Srednia ocen Liczba 
punktów 

4,51 - 6,0 6 
4,0- 4,5 5 

3,51-3,99 4 
3,0-3,5 3 

2,75 -2,99 2 
2,51-2,75 1 

o -2,5 o 

2) na kurs programowania - informatyki pierwszeństwo mają uczniowie i uczennice 
o najwyższej wiedzy z informatyki weryfikowanej testem umiejętności dla 
kandydatów na kurs. 

Kryterium dodatkowe: 
- dla kursu spawania: wiek powyżej 18 lat - dla II grupy w roku szkolnym 
2013/2014 kryterium zostanie spełnione, gdy uczeń będzie miał co najmniej 18 lat 
w dniu 31.01.2014r., zaświadczenie lekarskie dopuszczające do kursu, 
- dla kursu prawa jazdy kat. B: wiek 3 miesiące przed ukończeniem 18 roku życia 
- kryterium zostanie spełnione, gdy uczennica/uczeń będzie mieć co najmniej 17 
lat i 9 miesięcy w dniu 31 grudnia 2013 r., zaświadczenie lekarskie dopuszczające 
do kursu. 

3) w formularzu zgłoszeniowym, stanowiącym zał. nr 1 do Regulaminu rekrutacji w części II 
pkt 3 dodaje się formę wsparcia: Kurs prawa jazdy kat. B. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Jedliczu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST 11#AST 
laflfWczak 



KAPITAŁ LUDZKI 
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI 

._ ~) • Wojewódzki Urząd Pracy 
,r w Rzeszowie 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY 

•*• 
* * * * * * *•* 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu rekrutacji 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO PROJEKTU 
„PODKARPACIE STAWIA NA ZAWODOWCÓW" 

rok szkolny 2013/ 2014 

Udział w projekcie jest bezpłatny. Osoby, które zgłoszą chęć uczestnictwa i zostaną wybrane do 
udziału w projekcie, będą uczestniczyć w wybranych przez siebie zajęciach: dydaktyczno -
wyrównawczych, rozwijających kompetencje kluczowe, podnoszących kwalifikacje zawodowe, 
doradztwie edukacyjno - zawodowym, kursach i stażach 
Zajęcia mogą być prowadzone od poniedziałku do soboty w przewidzianym okresie, tj. od 01.05.2012 
do 31.10.2014r. 

Prosimy o czytelne wypełnienie formularza. 

I. Dane uczestniczki I uczestnika: 

Imię/ Imiona 

Nazwisko 

Płeć 

Wiek w chwili 
przystępowania do projektu 

PESEL 

Opieka nad dziećmi do lat 7 
lub opieka nad osobą 

zależną1 

Ulica2 

Nr domu 

Nr lokalu 

Miejscowość 

1
Pod tym określeniem rozumie się fakt posiadania przez uczestnika projektu pod opieką dziecka do lat 7 luh osoby zależnej zgodnie z definicją zawartą w ustawie 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z dnia J maja 200-1). 

2 Należy podać adres zamieszkania, tzn. taki adres, który umożliwi dotarcie do tej osoby w przypadku kiedy zostanie ona wylosowana do udztalu w badaniu 
ewaluacyjnym. 



a) miejski 

Obszar3 

b) wiejski4 

Kod pocztowy 

Województwo 

Powiat 

Telefon stacjonarny 

Telefon komórkowy 

Adres poczty elektronicznej 
(e-mail) 

Przynależność do 
mniejszości narodowej lub 
etnicznej 

Fakt bycia migrantem 

Fakt bycia osobą 
niepełnosprawną 

Nazwa szkołv 

30bszar miejski to obszar położony w granicach administracyjnych miast. 

Obszar wiejski powinien być rozumiany zgodnie z definicją Głównego Urzędu statystycznego, która opiera się na podziale jednostek 

administracyjnych zastosowanych w rejestrze Terytorialnym. Według GUS, obszarami wiejskimi są tereny położone poza granicami 

administracyjnymi miast - obszary gmin wiejskich oraz część wiejska (leżąca poza miastem) gminy miejsko - wiejskiej. Wyodrębnienie 

części wiejskich w ramach gminy miejsko - wiejskiej możliwe jest dzięki odrębnemu identyfikatorowi terytorialnemu. 

4Niewłaściwe skreślić 



II. Wybór formy wsparcia: 

1. Dodatkowe zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze dla osób o niskich wynikach w nauce 

NAZWAZAJĘC WYBÓR FORMY WSPARCIA' 
zajęcia z matematvki 
zajęcia z literatury, historii, kultury 

2. Zajęcia pozalekcyjne i/lub pozaszkolne ukierunkowane na rozwijanie kompetencji kluczowych 

NAZWAZAJĘC WYBÓR FORMY WSPARCIA 
za ·ęcia z ·ę ka an ielskie o zawodowe o 

3. Zajęcia pozalekcyjne i/lub pozaszkolne ukierunkowane na rozwijanie kompetencji zawodowych zgodnie z 
kierunkiem kształcenia zawodowego; w tym kursy specjalistyczne 

NAZWAZAJĘC 

kurs prowamowania z informatyki 
kurs vrowadzenia małei firmv 
kurs svawania TIG lub MAG 
kurs overatora obrabiarek sterowanvch numerycznie 
kurs obsłuf(i kasyfiskalnej 
Kurs prawajazdy kat. B 

4. Zajęcia grupowe i/lub konsultacje indywidualne z doradcą zawodowym 

NAZWAZAJĘC 

za ·ęcia ind idualne - z doradcą zawodow m 

5. Staże i praktyki 

NAZWAZAJĘC 

staże u racodawców 

6. Wyjazd edukacyjny do Warszawy 

do Warszaw 

5 Należy wstawić znak „X" przy wybranych zajęciach 
6 Należy wstawić znak „X" przy wybranych zajęciach 
7 Należy wstawić znak „X" przy wybranych zajęciach 
8 Należy wstawić znak „X" przy wybranych zajęciach 
9 Należy wstawić znak „X" przy wybranych zajęciach 
'
0 Należy wstawić znak „X" przy wybranych zajęciach 

WYBÓR FORMY WSPARCIA' 

WYBÓR FORMY WSPARCIA 

WYBÓR FORMY WSPARCIA 

WYBÓR FORMY WSPARCIA 



I. Wyniki z egzaminu gimnazjalnego: 

Procentowy 
Zakres egzaminu 

wynik z egzaminu gimnazjalnego 

Humanistyczny 

Matematyczno-przyrodniczy 

li. Średnia ocen na świadectwie za ubiegły rok szkolny: 

Średnia ocen z wszystkich przedmiotów na świadectwie 

Ocena końcowa z matematyki w klasie I 

Ocena końcowa zj. polskiego w klasie I 

Ocena końcowa z historii w klasie I 

Ocena końcowa z wos w klasie I 

Ocena końcowa z wiedzy o kulturze w klasie I 

Ocena końcowa z języka angielskiego w poprzednim roku szkolnym 

data i podpis wychowawcy 

Miejscowość i data Czytelny podpis uczestnika I uczestniczki projektu 

Czytelny podpis rodzica I opiekuna prawnego 11 

11 
W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej prawnego opiekuna. 




